 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
MISURATORE DI PORTATA A TURBINA
IN PLASTICA
AI.TFpm Series
AI.TFpm.VA Compatto AI.TFpm.VA Remoto
AI.TFpm.FA Compatto AI.TFpm.FA Remoto
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com

Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  4
CODICE DI ORDINAZIONE
AI.TFpm Misuratore di portata a turbina in plastica
Connesione a processo (prego guardare a pag. 2-3)
VAB: BSP
DN: 10~250
Diametro sensore (prego guardare a pag. 2-3)
Esempio:
AI.TFpm FA1 A DN32 AF 2 2 6
        Modello       Conn. Process.     Display    Diam. Sens.    Funzione  Alimentazione Allarme  Unità Flusso
Descrizione Codice:  Contalitri a turbina in plastica AI.TFpm.FA1.C.DN25.AF.2.2.6
FA1: Attacco al processo DIN
A: Display compatto
DN32: Diametro sensore 1 1/4”
AF: Portata istantanea, corrente totalizzatore
2: Alimentazione DC24V con uscita 4-20mA
2: Limite basso
6: m3/h
VAN: NPT
FA1: DIN
FA2: JIS 10K
FA3: ANSI 150#
Display
A: Compatto
B: Remoto
Funzioni
AT: portata istantanea, totalizzatore
AF: portata istantanea, corrente totalizzatore
AC: portata istantanea, impulso totalizzatore
AD: portata istantanea, totalizzatore RS485
AL: include le quattro funzioni di seguito
Alimentazione
1: batteria, senza segnale di uscita
2: DC24V, con segnale di uscita 4-20mA
Allarmi
1: Limite alto
2: Limite basso
3: Controllore di lotti
4: Senza
5: Alto e basso
Unità di flusso
1: L/S
2: L/min
3: L/h
4: m3/S
5: m3/min
6: m3/h
7: G/S
8: G/min
9: G/h
note: Tipo di batteria senza segnale di
uscita. Selezione della connessione,
specificare lo standard.
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@